
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, z późn. zm.) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody 

Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779 oraz z 2017 r. poz. 131 i poz. 1180) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 48 w pkt 8 uchyla się lit. g;

2) w § 49 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Lubuski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, kierujący 

Wojewódzką Inspekcją Geodezyjną i Kartograficzną – „GK”:

a) Lubuski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego,

b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. kontroli i nadzoru zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego,

d) Stanowisko pracy ds. klasyfikacji i kartografii gleb oraz scalania i wymiany gruntów,

e) Stanowisko pracy ds. obsługi biurowo-administracyjnej Inspekcji,

f) Stanowisko pracy ds. planowania i realizacji budżetu, spraw organizacyjnych, 

sprawozdawczości i analiz,

g) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. kontroli i nadzoru zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w Delegaturze Urzędu w Zielonej Górze.”;

3) w § 56 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 14,

b) pkt 34 otrzymuje brzmienie:

Strona 1



„34) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań wynikających z programów rządowych 

dotyczących infrastruktury;”.

4) w § 57:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) uwłaszczanie państwowych osób prawnych;”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) stwierdzanie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad albo właściwego zarządu drogi w odniesieniu do dróg krajowych i wojewódzkich 

w związku z realizacją inwestycji drogowych;”.

5) w § 58:

a) w ust. 1 w pkt 18 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) prowadzenie spraw dotyczących realizacji przez gminy zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych”,

b) ust. 2 uchyla się;

6) w § 68 w ust. 2 w pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) realizowanie zadań w obszarze pomocy społecznej, w tym m.in. przyjmowanie klientów, 

sprawozdawczość, przeciwdziałanie bezdomności, ocena zasadności finansowania 

lub dofinansowania zadań pomocy społecznej,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Strona 2




